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§ 21 
Investointikehys 2025-2034 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Jyrkkä Maria 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Elinvoimajohtaja Heinaro Mervi 

 
Liikuntalautakunta merkitsee tiedoksi oheismateriaalin mukaisen esityksen 
investointikehyksestä. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Liikuntalautakunta: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Vuoden 2024 talousarvioneuvotteluissa päätettiin 10 vuoden 
investointiohjelman valmisteluprosessin käynnistämisestä keväällä 2024. 
 
Investointivalmistelun tavoitteena on vastata Espoon kasvutarpeisiin 
pitkäjänteisesti, joustavasti ja kestävästi. Valmistelun lähtökohtana on 
valtuuston hyväksymä ja voimassa oleva investointiohjelma sekä TakE-
ohjelmassa määritelty 10 vuoden investointikatto, jossa investointiohjelman 
kokonaistaso on asetettu keskimäärin 250 milj. euroon /vuosi. 
Investointiohjelman valmistelussa keskeistä on kaupunkikonsernin 
rahoitustasapaino ja lainamäärän lasku. 
 
Investointiohjelmaa ohjataan vaikuttavuudella ja datalla. 
Investointikokonaisuus on jaettu suuralueisiin, jolloin tarkastelutaso on 
ennakoitavuuden kannalta tarkoituksenmukaisella tasolla. 10 vuoden 
suunnittelun aikajänteellä on paljon epävarmuustekijöitä, jotka vaikuttavat 
väestöennusteiden toteutumiseen. Myös rahoitustasapainon osalta on 
merkittäviä riskejä, joiden takia investointitarpeita, niiden priorisointia ja 
ajoitusta tulee arvioida. 
 
Huhtikuun lopussa pidettyjen investointineuvottelujen tuloksena valtuuston 
neuvottelutoimikunta päätti esittää, että 10 vuoden investointiohjelman 
valmisteluprosessin uudistamista jatketaan valtuuston 
talousarvioneuvottelujen mukaisesti. Uudessa mallissa: 
 

• muodostetaan yhteinen tilannekuva ennakoidusta väestönkasvusta, 
kaavoitustilanteesta ja tila- ja infrainvestointien alueellisesta 
tarpeesta ja kehitetään yhteinen käytäntö tilannekuvan 
muodostamisesta, 



• hyväksytään investointikehysesitys lausuntokierrokselle 
asiantuntijaelimiin Talousarvio- ja investointiohjelman valmistelua 
varten, 

• linjataan mahdolliset kiireisimmät priorisointia vaativat 
investointikohteet. 

 
Neuvottelutoimikunnan päätöksen mukaisesti pyydetään lausuntoa 
investointikehyksestä Talousarvio- ja investointiohjelman valmistelua 
varten. 
 
Talousarvioneuvotteluissa päätettiin syksyllä 2023, että keväällä 2024 
käynnistetään 10 vuoden investointiohjelman valmisteluprosessi. 
Valmistelussa kehitetään ennakointia ja yhteensovittamista 
väestönkasvun, tilatarpeen ja kaavoituksen osalta, ja parannetaan 
vuorovaikutusta kaupungin tilatyöryhmän valmistelun ja 
luottamushenkilöelinten välillä. 
 
Liikuntalautakunta antaa lausunnon investointikehyksestä elokuun 
kokouksessa.   
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